

Dodávateľ: ALFA BIO s.r.o. KREMNIČKA 71 97405 BANSKÁ BYSTRICA SLOVENSKÁ REPUBLIKA Tel.: 048/4161862 Fax: 048/4163675 E-mail: alfablo@alfablo.com IČO: 30223041 IČ DPH: SK2020451873 DIČ: 2020451873 Účet: <table border="1"> <tr> <td>UniCredit</td> <td>6606440008</td> <td>1111</td> </tr> </table> Okresný súd v Banskej Bystrici, oddiel: Sro, vložka č. 163/S		UniCredit	6606440008	1111	Ident.: 201201804 Odberateľ: Stredná odborná škola technická -ŠJ Kozmálovská cesta 9 08901 Tlmače Slovenská republika Spôsob dopravy: Konštantný symbol: 0008 Variabilný symbol: 2012001147 Špecifický symbol: IČO : IČ DPH: DIČ:
UniCredit	6606440008	1111			
Konečný prijemca: Stredná odborná škola technická -ŠJ Kozmálovská cesta 9 08901 Tlmače Tel. č.: Objednávka:		Spôsob platby: PP Dátum vystavenia: 18.01.12 Dátum splatnosti: 01.02.12 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 18.01.12			

Sklad	Kód položky	Názov položky	Množstvo	Cena za jednotku	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1	127 / 01/003	TOFU údené	4,0 kg	3,9600	15,84	19,01
Celkom					15,84	

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 06.02.2012	ZH 603
Podacie číslo: 106/2012	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy, listy	Vybavuje VE

JANUÁR

Predaj na faktúru
 Prebral: 27

Vystavil:
 Miškovčíková
 048 / 472 94 14
 miskovcikova@alfablo.com



pečiatka, podpis dod

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
0 %:	0,00	0,00	0,00
10 %:	0,00	0,00	0,00
20 %:	15,84	3,17	19,01
Uhradiť:			19,01 EUR

Konverzný kurz: 30,1260

Informačná suma : 572.70 SKK

Prevzal:

pečiatka, podpis odberateľa

Dodávateľ: ALFA BIO s.r.o. KREMNIČKA 71 97405 BANSKÁ BYSTRICA SLOVENSKÁ REPUBLIKA		Ident.: 201202593				
Tel.: 048/4161862 Fax: 048/4163675 E-mail: alfabio@alfabio.com IČO: 30223041 IČ DPH: SK2020451873 DIČ: 2020451873		Odberateľ: Stredná odborná škola technická -ŠJ Kozmálovská cesta 9 08901 Tlmače Slovenská republika				
Účet: <table border="1"> <tr> <td>UniCredit</td> <td>6606440008</td> <td>1111</td> </tr> </table>		UniCredit	6606440008	1111	Spôsob dopravy: Konštantný symbol: 0008 Variabilný symbol: 2012001635 Špecifický symbol: IČO : IČ DPH: DIČ:	
UniCredit	6606440008	1111				
Okresný súd v Banskej Bystrici, oddiel: Sro, vložka č. 163/S		Spôsob platby: PP Dátum vystavenia: 08.02.12 Dátum splatnosti: 22.02.12 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 08.02.12				
Konečný príjemca: Stredná odborná škola technická -ŠJ Kozmálovská cesta 9 08901 Tlmače Tel. č.:						
Objednávka:						

	Sklad	Kód položky	Názov položky	Množstvo	Cena za jednotku	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1	127 /	01/001	TOFU biele	2,0 kg	3,9600	7,92	9,50
Celkom						7,92	

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 15.02.2012	ZH 6U 3
Podacie číslo: 142/2012	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

B. Uha de

Prevedení predobratí finanční hotovost
podľa § 9 zákona

Predaj na faktúru
Prebral: 27

Vystavil:
Miškovčíková
048 / 472 94 14
miskovcikova@alfabio.com



pečiatka, podpis dodávateľa

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
0 %:	0,00	0,00	0,00
10 %:	0,00	0,00	0,00
20 %:	7,92	1,58	9,50
Uhradiť:			9,50 EUR

Konverzný kurz: 30,1260

Informačná suma : 286.20 SKK

Prevzal:

pečiatka, podpis odberateľa

Poskytovateľ IČO: 35349051 Jozef Henžel ml. - Ovocie zelenina ul. Čsl.armády 4 934 01 Levice Prevádzka: Peňažný ústav: SSp. Levice a.s. Číslo účtu/kód: 28671826/0900 Tel.:036/6312889 eMail:henzelml@ozhenzel.sk DIČ: 1020105779 Stredisko: IČ DPH: SK1020105779 SWIFT: ObÚ v Leviciach, číslo ž.r. 402-12662	FAKTÚRA číslo : 2012/0316 Konšt. symbol: 008 Odberateľ: IČO: 17050308 STREDNA ODBORNA SKOLA TECHNICKA TLMACE KOZMALOVSKA CESTA 9 935 28 TLMACE DIČ: IČ DPH:
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2012/0316 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Dátum splatnosti: 16.02.2012 Dátum vyhotovenia: 06.02.2012 Daňová povinnosť: 06.02.2012 Dátum dodania:

Fakturujeme Vám	MJ	Počet	Cena MJ	%DPH	s DPH	Celkom
001 - VV1200889 02.02.2012						
FAZULA FAREB.5kg	KG	5,000	1,23	20,00	1,48	7,38
MRKVA A ITR SK+PL	KG	10,000	0,27	20,00	0,32	3,24
PETRZLEN SK	KG	5,000	0,65	20,00	0,78	3,90
ZELER A IIT POLSKO	KG	5,000	0,43	20,00	0,52	2,58
KALERAB GIGANT ITR PL	KG	5,000	0,44	20,00	0,53	2,64
VAJCIA L 29.01.2012-24.02.2012	KS	60,000	0,10	20,00	0,12	7,20
CIBULA ITR KONZUMNA SK + A	KG	10,000	0,25	20,00	0,30	3,00
ZEMIAKY A VAR T B MARABEL SK	KG	50,000	0,18	20,00	0,22	10,80
ZMES MARMELADOVA 7 KG	KG	7,000	1,46	20,00	1,75	12,26
LECO X ZELEN. 670 G	KS	8,000	0,80	20,00	0,96	7,68
MUKA VYBEROVA	KG	30,000	0,38	20,00	0,46	13,68

	Základ	DPH	Celkom
V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00
V sadzbe 20 %	61,97	12,39	74,36
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Celkom	61,97	12,39	74,36 EUR

KUMADE

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Prezentácia poskytnutá štátnou poisťovňou podľa § 4 zákona č. 212/2001 Z.z.

Podpis: _____

Jozef Henžel ml. - Ovocie zelenina
 ul. Čsl.armády 4
 934 01 Levice
 IČO: 35349051
 DIČ: SK1020105779
 SWIFT: 402-12662

Vystavil: _____

Prevzal: _____

Štátna odborná škola technická
 Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače

Dátum: 07.02.2012 ZH 603
 Podacie číslo: 145/2012 LU 10
 Číslo spisu: _____
 Prílohy/listy _____ Vybavuje VE

Tlmače
 Kozmálovská cesta 9
 Školská jedáleň

Dodávateľ IČO: 35349051 Jozef Henžel ml. - Ovocie zelenina ul. Čsl.armády 4 934 01 Levice Prevádzka: Peňažný ústav: SSp. Levice a.s. Číslo účtu/kód: 28671826/0900 Tel.:036/6312889 eMail:henzelml@ozhenzel.sk DIČ: 1020105779 Stredisko: IČ DPH: SK1020105779 SWIFT: ObÚ v Leviciach, číslo ž.r. 402-12662		FAKTÚRA číslo : 2012/0386 Konšt. symbol: 008					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2012/0386 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 17050308 STREDNA ODBORNA SKOLA TECHNICKA TLMACE KOZMALOVSKA CESTA 9 935 28 TLMACE DIČ: IČ DPH:					
Fakturuje Vám		MJ	Počet	Cena MJ	%DPH	s DPH	Celkom
001 - VV1201152 10.02.2012							
SOL STOLOVA		KG	24,000	0,25	20,00	0,30	7,20
CUKOR KRYSTAL 1kg		KG	10,000	0,99	20,00	1,19	11,88
DROZDIE		KG	1,000	1,19	20,00	1,43	1,43
VAJCIA L 02.02.2012-30.02.2012		KS	120,000	0,10	20,00	0,12	14,40
CIBULA ITR KONZUMNA SK + A		KG	10,000	0,25	20,00	0,30	3,00
CESNAK A I TR CINA+ HU		KG	1,000	2,93	20,00	3,52	3,52
KYSELINA CITRON.80G		KS	5,000	0,40	20,00	0,48	2,40
CITRONY A TR TU+ CYP		KG	1,000	0,78	20,00	0,94	0,94
MUKA VYBEROVA		KG	50,000	0,38	20,00	0,46	22,80
MUKA HLADKA OO EXTRA		KG	20,000	0,38	20,00	0,46	9,12
ZEMIAKY A VAR T B MARABEL SK		KG	50,000	0,18	20,00	0,22	10,80
PAPRIKA B I TR CERVENA NL		KG	2,000	2,46	20,00	2,95	5,90
UHORKY Z STERIL. 5L VEDRO 7-9cm		KS	3,000	5,75	20,00	6,90	20,70
			Základ		DPH		Celkom
V sadzbe 10 %			0,00		0,00		0,00
V sadzbe 20 %			95,07		19,01		114,08
Oslobodené			0,00				0,00
Mimo DPH			0,00				0,00
Celkom			95,07		19,01		114,08 EUR

Prezentováno v rámci školní knihovny
 Podpis: [Podpis]

Podpis

le m' made

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 18. 02. 2012	ZH BV S
Podacie číslo: 174/2012	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/liny	Vybavuje VE

AKTÚRA č. 2012901348

CHRIEN, spol. s.r.o.
Lieskovošská cesta 13
960 01 Zvolen

IČO: 36008338
DIČ: 2020477613
IČ DPH: SK2020477613

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 16.02.2012	ZH BU 3
Podacia číslo: 139/2012	LU 10
Číslo zmluvy:	
Prílohy/lišty	Vybavuje VE

Odberateľ:
Stredná odborná škola
Kozmálovská cesta č.9
935 21 Tlmače

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: 2624780024 / 1100
IBAN: SK6111000000002624780024
BIC CODE: TATRSKBX
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 2012901348
Dátum splatnosti: 07.02.2012
Dátum daňovej povinnosti: 26.01.2012
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 27.01.2012
Číslo zmluvy:
Dodací list č.: O122000413

IČO: 17050308 DIČ:

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
572	Kuracie prsia solené Brazília	16	kg	3,89	62,24	20	74,69
606	Olej Raciol Plus 10 l	1	ks	13,90	13,90	20	16,68
317	Pangasius 100% 2x5kg interleaved	20	kg	3,25	65,00	20	78,00
294	Cisárska zeleninová zmes 2,5 kg	2	ks	3,10	6,20	20	7,44

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

Spolu: 176,81

Celková suma k úhrade: [EUR] 176,81

Konverzný kurz: 30.1260 [SKK] 5 326,58

Rekapitulácia DPH: [€]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0%	0,00	0,00	0,00
	20%	147,34	29,47	176,81
		147,34	29,47	176,81

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka č.3763/S

JANUÁR

Prílohy/lišty
Podacia číslo

Podpis



Okresný súd

Štátny
archív
VZ
2008
2 E

KU HRÁDE

Vyhotovil: Monika Segečová

Telefón: 045/5317922

Fax: 045/5317979

FAKTÚRA: 230204167

avateľ : **INMEDIA, spol. s r.o.**
 Námestie SNP 11
 960 01 Zvolen

IČO : 36019208
 IČ DPH : SK2020066829
 DIČ : 202006682E
 Obchodný register :
 Obchodný register, OS B.Bystrica,
 Oddiel : Sro, vložka číslo. : 4345/S

Doklad číslo : **230204167**
 Konštantný symbol : 0008
 Dátum vystavenia : 15.02.2012
 Dátum splatnosti : 29.02.2012
 Forma úhrady : Platobným príkazom
 Dátum dodania/prijatia platby : 15.02.2012

Peňažný ústav : UniCredit Bank Slovakia a.s.
 Číslo účtu : 6619429000 / 1111
 Telefón : 045/5363008, 5363024
 Fax : 045/5326976

Odberateľ : **Stredná odborná škola technická**
1780

Kozmálovská cesta č.9
935 28 Tlmače

DIČ: Tel.číslo : 036/6341981
 IČ DPH: IČO:17050308

Prijemca :

Miesto určenia :

Druh dodávky :
 Spôsob dopravy :
 Č. objednávky : t
 Vnútrošný doklad : 300 205840 Opreňčáková Lenka
 C. bez DPH :

Balil : Bohumel'
 Obch. zástupca : 031 Škulťetyová

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	3102258	Čaj Camea fruit 2g/100ks Vitto tea HB	1,00	ks	0,2 bal	3,902	20	4,683	3,90	4,68
2.	291525	M.v.Kláštorná 1,5l Pomaranč	30,00	ks	5,0 bal	0,529	20	0,635	15,87	19,04
3.	32546891	M.v.Slatina 1,5l jemne sytená	30,00	ks		0,291	20	0,349	8,73	10,48
4.	29003	Náp.Kofola 2l Original	30,00	ks	5,0 bal	1,100	20	1,320	33,00	39,60
5.	05110107	Cukor HB 5kg	1,00	ks		10,150	20	12,180	10,15	12,18
6.	205887	Strúhanka 500g Penam	30,00	ks	1,0 bal	0,462	20	0,554	13,86	16,63
7.	0162025	Tuk Veto 400g 35%	12,00	ks	1,0 bal	0,951	20	1,141	11,41	13,69

Hmotnosť: 131,20 kg

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	96,92	19,38	116,30
Celkom :	96,92	19,38	116,30

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 15.02.2012	ZH 603
Podacie číslo: 175/2012	LL 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Zaokrúhlenie:
 Záloha č. :

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

INMEDIA spol.s r.o. Zvolen má zavedený Systém kontroly hygieny poravín (HACCP), podľa metódy zabezpečenia.

a)za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b)za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c)vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín".

Prevedená predložená finančná kontrola
 podľa § 9 zákona č. 522/2001 Z.z.

Vystavil : Cepková Miroslava

Spracované programovým systémom LCS Helios

Podpis

Schválil :

Faktúra číslo:230204167

FAVYD/135/JMS

Dodavateľ:

LEVICKE MLIEKARNE a.s.

Jurska cesta c. 2
934 01 Levice

IC : 31412271

DIC : 2020401504

IC DFH: SK2020401504

Ucet : 0222128632/0900

IBAN : SK60 0900 0000 0002 2212 8632

Zapísany v Obchodnom registri Okr.sudu Nitra
v odd.Sa,vložka c.47/N
Evidenčné číslo 200/02RP**Odberateľ:** 2314005

Stredna odborná škola technická

KOZMALOVSKA CESTA 9
935 28 TLMAČE 3

IC : 17050308

DIC :

Ucet: 738-152/0200

Datum dodania tovaru : 10.02.12

Datum vystavenia dokladu: 16.02.12

Obdobie: 02/2012

Datum splatnosti: 26.02.12

Forma uhrady: PREVODNYH PRIKAZOH

Konstantny symbol: 8

Variabilny symbol: 12020077

Cislo a nazov vyrobku	Mnozstvo	Kj Cena EUR /Kj	(Cena) Sadj. SKK dane	Zaklad dane	Dan Fakturovane spolu za v.	
Tovar v danej skupine 20%						
2275 Mlieko 1,5% sackove-ka	45.00 L	0.4100	(12.352)20%	18.45	3.69	22.14
3996 MASLO 100 g	40.00 KS	0.5900	(17.774)20%	23.60	4.72	28.32

	Zaklad	DFH	Celkom
Zakladna sadzba DPH	42.05	8.41	50.46 EUR
Sucet:	42.05	8.41	50.46 EUR
Celkom k uhrade:			<u>50.46 EUR</u>
Konverzný kurz 1 EUR=30.1260 SKK (informat.prepocet)			1 520.16 SKK

FAKTUROVAL: Frtusova

TELEFON : 036/6377335

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 24.2.2012	ZH 603
Podacie číslo: 205/kol	LU 90
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

LEVICK
Júr
93
-odbyt-

ARNE a.s.
č. 2
-vice

KUMDADE



NMVF112108906

NOWACO

SLOVAKIA s.r.o.

FAKTURA**112108906** Číslo zák : **605003** IČO: 17050308 DIČ:
(variabilný symbol) IČ DPH:Číslo predaja: **212012139**Adresa dodania: **900****Stredná odborná škola
technická****Kozmálovská cesta 9
93528 Tlmače**Strana : 1
OZ ...: 2022
Depo ..: NMV
Stred. : 20 BASK
69-9-7
ES

Stredná odborná škola technická

Zmena v
dokumenteKozmálovská cesta 9
93528 TlmačeDátum dodania ..: 6.2.2012
Dátum vystavenia: 6.2.2012
Dátum splatnosti : **27.2.2012**
Č. účtu : **8010-0611022233/7500**
IBAN ..:
Platba: Prevodný príkazDod. podm. : STAND. Štandardný cenník ObjEznačka: 0
Vytlačil: MiChI Vodič číslo : 308 Tel:0911/876747
Vystavil: MiChI Vodič meno : Udvoroka Tomáš, 308 NM079BJ IVECO
Auto dod. ..:
Obchodný zástupca: Magyárová Renáta (G) tel:0905736651

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 340250	1,00	PIROHY BRYNDZOVÉ 10*1KG	2,69		2,6900	10,00 kg	26,90	20
2	Mr 428939	2,00	BOND HRÁŠOK JEMNÝ 1*2,5 KG	1,79		1,7900	5,00 kg	8,95	20
3	Mr 428944	1,00	BOND KUKURICA SLAD.LÚP.1*2,5KG	2,52		2,5200	2,50 kg	6,30	20
4	Mr 428949	1,00	BON ŠPENÁT KRÁJ.PORCIE1*2,5KG	1,94		1,9400	2,50 kg	4,85	20
5	Mr 428951	1,00	BOND ŠPENÁTOVÉ LISTY1*2,5 KG	2,10		2,1000	2,50 kg	5,25	20
6	Ch 541106	1,00	TRV.SMOT.NA ŠLAHANIE 31% 12*1L	3,19		3,1900	12,00 ks	38,28	20
7	Su 610095	6,00	SLNEČNICOVÝ OLEJ 1*5L	1,25		1,2500	30,00 l	37,50	20
8	Su 615005	3,00	UHORKY 6-9CM STERILIZ.1*3500G	3,59		3,5900	3,00 ks	10,77	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru: _____ Podpis, pečiatka a meno

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače

07.02.2012 ZH 603
24.2.2012 LU 10

Vybavuje VE

KUTRADE

Sadzba DPH		20%		Mena:-EUR-	
Základ	138,80	Celkom základ :	138,80	Celkom základ :	138,80
DPH:	27,76	Celkom DPH ...:	27,76	Celkom DPH ...:	27,76
Celkom	166,56	Zaokrúhlenie ..:	0,00	Zaokrúhlenie ..:	0,00
Celkom ...:		166,56 EUR		Celkom ...:	
Netto kg :	75,0000	Brutto kg :	79,40	Kal.kt:	16,00

V prípade nedodržania splatnosti Vám budú účtované úroky vo výške 0,1 % / deň.

NOWACO Slovakia s.r.o.
Piešťanská 2321/71
015 01 NOVÉ MESTO NAD VÁHOMZapísané v OR OS TN vl.č. 11529/R
IČ DPH: SK2020168359
DIČ: 2020168359Zákaznícke centrum - Objednávky:
Nové Mesto n/V: 032/774 28 51-53, 57
0912 058 157Pobočka NOVÉ MESTO NAD VÁHOM
tel.: 032/774 28 62-64
fax: 032/774 28 56
e-mail: pobočka.nmv@nowaco.skPobočka PREŠOV
tel.: 051/758 32 25, 27, 15
fax: 051/758 32 26

e-mail: pobočka.presov@nowaco.sk





NMVF112112503



SLOVAKIA s.r.o.

FAKTURA**112112503**

(variabilný symbol)

Číslo zák : **605003** IČO: 17050308 DIČ:

IČ DPH:

Číslo predaja: **212016667**Adresa dodania: **600****Stredná odborná škola
technická****Kozmálovská cesta 9
93528 Tlmače**Strana : 1
OZ: 2022
Depo ..: NMV
Stred. : 20 BASK
69-9-7
ES

Stredná odborná škola technická

Zmena v
dokumenteKozmálovská cesta 9
93528 Tlmače

Dátum dodania .: 15.2.2012

Dátum vystavenia: 15.2.2012

Dátum splatnosti : **7.3.2012**Č. účtu : **8010-0611022233/7500**

IBAN .:

Platba: Prevodný príkaz

Dod. podm. : STAND. Štandardný cenník

Objektná značka: 0

Vytlačil: LenLa

Vodič číslo : 308 Tel:0911/876747

Vystavil: LenLa

Vodič meno: Udvoroka Tomáš, 308 NM079BJ IVECO

Auto dod. .:

Obchodný zástupca: Magyarová Renáta (G) tel:0905736651

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 139005	2,00	FILÉ PORCIE 150 G VB NW 1*7,5 KG	3,55	4,26	3,5500	15,00 kg	53,25	20
2	Mr 342043	2,00	OBAL.SYR PRED SMAŽ.80G 1*3,5KG	6,25	4,50	6,2500	7,00 kg	43,75	20
3	Mr 416080	1,00	POLIEVKOVÁ ZMES NOWACO 4*2,5KG	1,20	1,44	1,2000	10,00 kg	12,00	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 15.02.2012	ZH BU 3
Podacie číslo: 177/2012	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

K. U. Hrade

Sadzba DPH	20%	Mena:-EUR-
Základ	109,00	Celkom základ :
DPH:	21,80	Celkom DPH ..:
Celkom	130,80	Zaokrúhlenie ..:
		Celkom ...: 130,80 EUR

Netto kg : 32,0000 Brutto kg: 33,10 Kal.kt: 5,00

V prípade neodržania splatnosti: Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,1 % / deň.

NOWACO Slovakia s.r.o.
Piešťanská 2321/71
915 01 NOVÉ MESTO NAD VÁHOMZapísané v OR OS TN vl.č. 11529/R
IČ DPH: SK2020168359
DIČ: 2020168359
IČO: 341 521 99Zákaznícke centrum - Objednávky:
Nové Mesto nV: 032/774 28 51-53, 57
0912 058 157
Prešov: 032/774 28 59, 0912 058 159Pobočka NOVÉ MESTO NAD VÁHOM
tel.: 032/774 28 62-64
fax: 032/774 28 56
e-mail: pobočka.nmrv@nowaco.skPobočka PREŠOV
tel.: 051/758 32 25, 27, 15
fax: 051/758 32 26
e-mail: pobočka.presov@nowaco.sk

www.nowaco.sk

F A K T U R A

Dodavateľ
 PEZA a.s., K cintorinu 47
 011 49 Zilina-Banova
 prevádzka: Pekaren Levice
 934 56 Levice, Kalnická 9
 OR OS Zilina, Odd.Sa., v.l. c. 34/L
 E.c. výrobcu potravín 983/02 RP
 SWIFT: UNCRSKBX
 Banka: BEZ.UCET UNIBANKA 6604698013
 Ucet : 6604698013/1111
 IBAN : SK05 1111 0000 0066 0469 8013
 ICD Dodavateľa: 30224918
 ICDPH Dodavateľa: SK2020448452
 IDIC Dodavateľa: 2020448452
 Konečný príjemca L405777
 Stredná odborná škola
 935 21 Tlmace
 SK

CISLO FAKTURY : 80129006591
 Strana: 11
 ICD Odberateľa: 17050308
 SK ICDPH Odberateľa:
 IDIC Odberateľa:
 Cislo nak.obj.:
 Cislo objednávky: B0088415
 Konstantný symbol:

Krajina povodu
 Krajina vyvozu
 Sposob dopravy - dopravca
 Org. jed. vyskl: Levice
 Dodacie a platobné podmienky
 Datum splatnosti 12.02.2012
 Forma uhrady Prevodný príkaz
 Datum vyhotovenia 02.02.2012
 Datum dodania 31.01.2012

Idnacie dodavky	Mnozstvo MJ	Cena/MJ	SumabezDPH	%DPH	DPH
61009 Zemla standard 100g	20.00 KS	0.1802	3.60	20	0.72
65831 Chlieb pšenico-razny 900g	6.00 KS	0.7090	4.25	20	0.85
Za dod. list: 8900626094 z 23.01.2012	Vodic: ambrus		7.85		
65831 Chlieb pšenico-razny 900g	6.00 KS	0.7090	4.25	20	0.85
Za dod. list: 8900626095 z 24.01.2012	Vodic: ambrus		4.25		
61009 Zemla standard 100g	20.00 KS	0.1802	3.60	20	0.72
65831 Chlieb pšenico-razny 900g	6.00 KS	0.7090	4.25	20	0.85
Za dod. list: 8900626096 z 25.01.2012	Vodic: ambrus		7.85		
61009 Zemla standard 100g	20.00 KS	0.1802	3.60	20	0.72
65831 Chlieb pšenico-razny 900g	6.00 KS	0.7090	4.25	20	0.85
Za dod. list: 8900626097 z 26.01.2012	Vodic: ambrus		7.85		
61009 Zemla standard 100g	20.00 KS	0.1802	3.60	20	0.72
65831 Chlieb pšenico-razny 900g	6.00 KS	0.7090	4.25	20	0.85
Za dod. list: 8900629915 z 30.01.2012	Vodic: ambrus		7.85		
61009 Zemla standard 100g	20.00 KS	0.1802	3.60	20	0.72
65831 Chlieb pšenico-razny 900g	5.00 KS	0.7090	3.55	20	0.71
Za dod. list: 8900630357 z 31.01.2012	Vodic: ambrus		7.15		

Celkom: 42.80 EUR

Zaklad DPH: 42.80 , DPH: 20 % 8.56 , Spolu s DPH: 51.36 EUR
 Hodnota faktury: 51.36 EUR

(1,547.27 SKK Kurz: 30.1260)

Ziadame odberateľov VRATIT PREPRAVKY po kazdom rozvoze !!!

Fakturu vystavil:
 Matusikova A., Tel.041/7073669

PEZA a.s., K cintorinu 47
 011 49 Zilina-Banova
 prevádzka: Pekaren Levice
 934 56 Levice, Kalnická 9

Prevádzka: PEKAREN LEVICE
 Kalnická 9, 934 56 Levice

Podpis.

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače

JANUÁR

Dátum: 07/02/12	ZH
Podacie číslo: 176/2012	603
Číslo spisu:	LU 10
Prilohy/listy	Vybavuje VE

F A K T U R A

I Dodávateľ
 PEZA a.s., K cintorínu 47
 011 49 Zilina-Banová
 prevádzka: Pekaren Levice
 934 56 Levice, Kalnická 9
 OR OS Zilina, Odd.Sa.,vl.c. 34/L
 E.c. výrobcu potravín 983/02 RP
 SWIFT: UNCRSKBX
 Banka: BEZ.UCET UNIBANKA 6604698013
 Ucet : 6604698013/1111
 IBAN : SK05 1111 0000 0066 0469 8013
 ICO Dodávateľa: 30224918
 ICDPH Dodávateľa: SK2020448452
 IDIC Dodávateľa: 2020448452
 konečný prijemca L405777
 Stredná odborná škola
 935 21 Tlmáče
 SK

I CISLO FAKTURY : 80129009261
 Strana: 1/1
 IICO Odberateľa: 17050308
 SK ICDPH Odberateľa:
 IDIC Odberateľa:
 ICislo nak.obj.:
 ICislo objednávky: B0089195
 IKonstantný symbol:

I Odberateľ
 Stredná odborná škola
 KOZMALOVSKA CESTA 9
 935 01 TLMACE
 SK

I Krajina pôvodu
 I Krajina vývozu
 I Spôsob dopravy - dopravca
 I Org. jed.vyskl: Levice
 I Dodacie a platobné podmienky
 I Datum splatnosti 23.02.2012
 I Forma úhrady Prevodný príkaz
 I Datum vyhotovenia 13.02.2012
 I Datum dodania 10.02.2012

ID	označenie dodávky	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Suma bez DPH	ZDPH	DPH
65831	Chlieb pšenico-razný 900g	6.00	KS	0.7090	4.25	20	0.85
	Za dod. list: 8900630855 z 01.02.2012			Vodíc: ambrus	4.25		
61009	Zemľa standard 100g	20.00	KS	0.1802	3.60	20	0.72
65831	Chlieb pšenico-razný 900g	5.00	KS	0.7090	3.55	20	0.71
	Za dod. list: 8900631306 z 02.02.2012			Vodíc: ambrus	7.15		
61009	Zemľa standard 100g	20.00	KS	0.1802	3.60	20	0.72
65831	Chlieb pšenico-razný 900g	6.00	KS	0.7090	4.25	20	0.85
	Za dod. list: 8900632571 z 06.02.2012			Vodíc: ambrus	7.85		
65831	Chlieb pšenico-razný 900g	6.00	KS	0.7090	4.25	20	0.85
	Za dod. list: 8900633009 z 07.02.2012			Vodíc: ambrus	4.25		
60006	Veka 400g	4.00	KS	0.6167	2.47	20	0.49
65831	Chlieb pšenico-razný 900g	6.00	KS	0.7090	4.25	20	0.85
	Za dod. list: 8900633520 z 08.02.2012			Vodíc: ambrus	6.72		
61006	Rozok grahamový 60g	30.00	KS	0.0893	2.68	20	0.54
61009	Zemľa standard 100g	20.00	KS	0.1802	3.60	20	0.72
65831	Chlieb pšenico-razný 900g	12.00	KS	0.7090	8.51	20	1.70
	Za dod. list: 8900634408 z 10.02.2012			Vodíc: ambrus	14.79		

Celkom: 45.01 EUR

Základ DPH: 45.01 , DPH: 20 % 9.00 , Spolu s DPH: 54.01 EUR
 Hodnota faktúry: 54.01 EUR

(1,627.11 SKK Kurz: 30.1260)

Ziadame odberateľov VRATIT PREPRAVNÉ KOSTY po každom rozvoze !!!

Fakturu vystavil:
 Matusikova A., Tel.041/7073669

PEZA a.s., K cintorínu 47
 011 49 Zilina-Banová
 prevádzka: PEKAREN LEVICE
 Kalnická 9, 934 56 Levice

PEZA a.s., K cintorínu 47
 011 49 Zilina-Banová
 prevádzka: Pekaren Levice
 934 56 Levice, Kalnická 9

Preverenie predĺženie finančnej kontroly podľa § 8 zákona č. 502/2001 Z.z.

Podpis

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmáče	
Dátum: 15.02.2012	ZH 603
Podacie číslo: 120/2012	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/lysty	Vybavuje VE

Dodávateľ: PICADO, s.r.o. Vysokoškolákov 6 010 08 Žilina IČO: 36397164 IČ DPH: SK2021575963 DIČ: 2021575963 Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou 12739/L, oddiel Sro z dňa 26.02.2001 v OR Okresného súdu Žilina. Doprava: Dodávateľom Úhrada: Bankový prevod Banka: ČSOB-BU EUR Číslo účtu: 4001799166/7500 Miesto dodania: SK	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe): 1018598 Konšt.symbol: 8 Faktúra - daňový doklad č.:	1018598 Strana č. 1 FV-598/2012
	Odberateľ: Zákaznícke číslo: K0604 Stredná odborná škola Kozmalovská cesta 9 935 28 Tlmače Príjemce Kozmalovská cesta 9 935 28 Tlmače DIČ: IČO: 17050308 IČ DPH:	Dátum vystavenia dokladu: 10.2.2012 Dátum zdaniteľného obchodu: 10.2.2012

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena za jedn. v EUR s DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
1371 Vega bez glutamanu 0,5kg	10 ks	1,689	2,027	16,89	20%
1292 Solamyl 1kg	1 ks	1,970	2,370	1,97	20%
1378 Korenie na kura 0,5kg	1 ks	1,830	2,200	1,83	20%
1439 Trvanlivé mlieko polotučné 1l	24 ks	0,521	0,625	12,50	20%
1300 Horčica plnotučná 5kg	1 ks	3,150	3,780	3,15	20%
1077 Cicer 5kg	1 ks	9,220	11,060	9,22	20%
1740 Talian. cestoviny ŠPAGETY 5kg N.3	2 ks	5,515	6,620	11,03	20%

Dodacie listy: DL-540/2012
 Objednávky: OP-510/2012

Stredná odborná škola technická	
Kozmalovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 15.02.2012	ZH 603
Podacie číslo: 17050308	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

PICADO,
 Vysokoškoľo
 010 08 Ž I
 tel./fax: 0900

h úhrade

Tento doklad má pokračovanie na stránke č. 2

Prílohy: Podacie číslo: 17050308

	Sumy v EUR		
	Bez DPH	DPH	Celkom
základná sadzba 20 %	56,59	11,32	67,91
Celkom	56,59	11,32	67,91
Zaokrúhlenie Na zálohách zaplatené			0,00 0,00
Suma na úhradu			67,91

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".

Vystavil(a): SM

Prevzal(a), dňa:

Variabilný symbol

FAKTÚRA č.

09/2012

Dátum dodania 6.2.2012
 Dátum vyhotovenia 6.2.2012
 Dátum splatnosti 13.2.2012
 Forma úhrady PREVOD
 Banka dodávateľa

Číslo účtu 2628464857/1100

Objednávka číslo

Dodací list číslo

Dodávateľ

Obchodný názov:

Sídlo:

Miesto podnikania:

IČO:

IČ DPH:

Registrácia:

ANNA PÍŠIOVÁ ③
 MÄSIARSTVO U ANIČKY
 935 22 KOZÁROVCE 543
 IČO: 40924068
 IČ DPH: SK 1070829298

DIČ:

Odberateľ

SOS - TECHNICKÁ
 TLMAČE

IČO: 17050309 IČ DPH:

DIČ:

Por. číslo	Dĺžka	Názov a druh tovaru	% DPH	Množstvo	Jednotka množstva	Cena za jednotku bez dane	EUR spolu bez dane
------------	-------	---------------------	-------	----------	-------------------	---------------------------	--------------------

DODACÍ LIST ČÍSLO: 29/2012

Dopravná spoločnosť škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 07.02.2012	ZH
Redakcia číslo: 144/2012	BU 3
Číslo prílohy:	LU 10
Objaviteľ:	Vybavuje
	VE

MÄSIARSTVO U ANIČKY ③
 935 22 KOZÁROVCE 543
 IČO: 40924068
 IČ DPH: SK 1070829298

Faktúru
vystavil:Podpis
a pečiatka

Zľavy a rabaty celkom*) EUR	
Základ DPH celkom EUR	57,38
Sadzba dane 10% DPH celkom EUR	11,47
Oslobodené od DPH celkom EUR	
Celková fakturovaná suma EUR	68,85

*) ak nie sú obsiahnuté v jednotkovej cene

Variabilný symbol

FAKTÚRA č.

10/2012

Dátum dodania 15.2.2012
 Dátum vyhotovenia 15.2.2012
 Dátum splatnosti 22.2.2012
 Forma úhrady PREVOZ

Banka dodávateľa

Číslo účtu 2628464857/1100

Objednávka číslo

Dodací list číslo

Dodávateľ
 Obchodný názov:
 Sídlo:
 Miesto podnikania:
 IČO:
 Registrácia:

ANNA PÍŠIOVÁ ③
MÄSIARSTVO U ANIČKY
 935 22 KOZÁROVCE 543
 IČO: 40924068
 IČ DPH: SK 1070829298

IČ DPH:

DIČ:

Odberateľ

SOŠ - TECHNICKÁ
 TLMAČE

IČO: 17050308 IČ DPH:

DIČ:

Por. číslo	Názov a druh tovaru	% DPH	Množstvo	Jednotka množstva	Cena za jednotku bez dane	EUR spolu bez dane
------------	---------------------	-------	----------	-------------------	---------------------------	--------------------

DODACÍ LIST číslo: 37/2012
 39/2012

Stredná odborná škola technická	
Kozmátovecká cesta 9, 935 28 Tímače	
Dátum: 15.02.2012	ZH 303
Podacie číslo: 176/2012	LI 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Výstavuje VE

E n'vnde

Prevedená pravidelná finančná kontrola
 podľa § 9 zákona č. 522/2004 Z.z.


Podpis:

Faktúru
vystavil:odpis
a pečiatka

ANNA PÍŠIOVÁ
MÄSIARSTVO U ANIČKY
 935 22 KOZÁROVCE 543
 IČO: 40924068
 IČ DPH: SK 1070829298

Zľavy a rabaty celkom*) EUR	
Základ DPH celkom EUR	92,22
Sadzba dane 20% DPH celkom EUR	18,44
Oslobodené od DPH celkom EUR	
Celková fakturovaná suma EUR	110,66


*) ak nie sú obsiahnuté v jednotkovej cene

Dodávateľ IČO: 33393257 Ing. Milan Fáber-SAMPIŇÓN Viničná 1 95301 Zlaté Moravce Prevádzka: Zlaté Moravce Tel.: 037/642 81 60 Fax.: 037/642 20 18 Peňažný ústav: SLSP Zlaté Moravce Číslo účtu/kod: 31283736/0900 IBAN: DIČ: 1020412844 Stredisko: IČ DPH SK 1020412844 SWIFT: č. živ. reg. 407-1589 vyd. 14.09.2004 v Zlatých Moravciach		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 120209 Variabilný symbol: 120209																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 120209 Spôsob dopravy: osobne Forma účtu: p.p.		Odberateľ: IČO: 17050308 Stredná odborná škola technická Kozmálovská 9 935 21 Timače 1 Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:																																																																	
Dátum splatnosti: 16.02.2012 Dátum vyhotovenia: 02.02.2012 Daňová povinnosť: 02.02.2012 Dátum dodania:																																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturačné číslo</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>001 - V 020209 01 02.2012</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>37,77</td> <td>20,00</td> <td>7,55</td> <td></td> <td>45,32</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4">V sadzbe základnej</td> <td>37,77</td> <td>7,55</td> <td></td> <td>45,32</td> </tr> <tr> <td colspan="4">V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Celkom</td> <td>37,77</td> <td>7,55</td> <td></td> <td>45,32 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturačné číslo	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	001 - V 020209 01 02.2012		1,000	37,77	20,00	7,55		45,32					Základ DPH	DPH		Celkom	V sadzbe základnej				37,77	7,55		45,32	V sadzbe zníženej				0,00	0,00		0,00	Oslobodené				0,00			0,00	Mimo DPH				0,00			0,00	Celkom				37,77	7,55		45,32 EUR
Fakturačné číslo	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																												
001 - V 020209 01 02.2012		1,000	37,77	20,00	7,55		45,32																																																												
				Základ DPH	DPH		Celkom																																																												
V sadzbe základnej				37,77	7,55		45,32																																																												
V sadzbe zníženej				0,00	0,00		0,00																																																												
Oslobodené				0,00			0,00																																																												
Mimo DPH				0,00			0,00																																																												
Celkom				37,77	7,55		45,32 EUR																																																												
 Vystavil: IČO: 33 393 257 IČ č. živ. reg.: 407 - 158		I E ZELENINA Milan Fáber viničná 1 Zlaté Moravce SK1020412844 x: 037/64 22 018																																																																	

YJFSIX070394, S 70 683, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O. BOX 94, 977 01 Brezno

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Timače	
Dátum: 12/9/2012	ZH BV 3
Fodacie číslo: 12/9/2012	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/lysty	Vybavuje VE

LIHRADE

Dodávateľ IČO: 33393257 Ing. Milan Fáber-SAMPIŇÓN Viničná 1 95301 Zlaté Moravce Prevádzka: Zlaté Moravce Tel.: 037/633 81 60 Fax.: 037/642 20 18 Peňažný ústav: SLSP Zlaté Moravce Číslo účtu/kód: 31283736/0900 IBAN: DIČ: 1020412844 Stredisko: IČ DPH: SK 1020412844 SWIFT: č.živ.reg.407-1589 vyd.14.09.2004 v Zlatých Moravciach		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 120241 Variabilný symbol: 120241																									
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 120241 Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Odberateľ: IČO: 17050308 Stredná odborná škola technická Kozmálovská 9 935 21 Tímače 1 Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:																									
Fakturujeme Vám MJ Počet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zľava % Celkom 001 - V1027840 15.02.2012 1,000 62,88 20,00 12,58 75,46		Dátum splatnosti: 29.02.2012 Dátum vyhotovenia: 15.02.2012 Daňová povinnosť: 15.02.2012 Dátum dodania:																									
		<table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>V sadzbe základnej</td> <td>62,88</td> <td>12,58</td> <td>75,46</td> </tr> <tr> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Celkom</td> <td>62,88</td> <td>12,58</td> <td>75,46 EUR</td> </tr> </tbody> </table>			Základ DPH	DPH	Celkom	V sadzbe základnej	62,88	12,58	75,46	V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00	Oslobodené	0,00		0,00	Mimo DPH	0,00		0,00	Celkom	62,88	12,58	75,46 EUR
	Základ DPH	DPH	Celkom																								
V sadzbe základnej	62,88	12,58	75,46																								
V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00																								
Oslobodené	0,00		0,00																								
Mimo DPH	0,00		0,00																								
Celkom	62,88	12,58	75,46 EUR																								
VEL'KOOBCHOD OVOCIE ZELENINA  Ing. Milan Fáber Viničná 1 953 01 Zlaté Moravce IČO: 33 393 257 IČ DPH: SK1020412844 č. živ. reg.: 407 - 1589, Tel./fax: 0 118		<table border="1"> <tr> <td colspan="2">Stredná odborná škola technická</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tímače</td> </tr> <tr> <td>Dátum: 15.02.2012</td> <td>ZH 003</td> </tr> <tr> <td>Podacie číslo: 173/2012</td> <td>LU 10</td> </tr> <tr> <td>Číslo spisu:</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Prilohy/listy</td> <td>Vybavuje VE</td> </tr> </table>		Stredná odborná škola technická		Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tímače		Dátum: 15.02.2012	ZH 003	Podacie číslo: 173/2012	LU 10	Číslo spisu:		Prilohy/listy	Vybavuje VE												
Stredná odborná škola technická																											
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tímače																											
Dátum: 15.02.2012	ZH 003																										
Podacie číslo: 173/2012	LU 10																										
Číslo spisu:																											
Prilohy/listy	Vybavuje VE																										
Vystavil:																											

YJFSIX070024, 6.70.683, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Prevedená podľa zákona o finančnej kontrole
 podľa § 9, článku 6, odseku 7

Podpis

k úhrade

FAKTURA

Dodavateľ c:]
 ICO:30109809
 DIC:1020261286
 IC DPH:SK1020261286
 BOHUS SESTAK-VELKOSKLAD

 PRIEMYSELNA 830/8
 924 01 GALANTA
 Banka:
 VUB-GALANTA 462049212 /0200

 Dat.splatno:09.02.2012 Forma uhr:
 Dat.vyhotov:30.01.2012 PP
 Dat.dodania:30.01.2012
 Dod.podmien:
 IdLieh:

Cislo faktury: 001076
 Cislo dod.listu: 221152
 Konst.symbol: 0008
 (Odberateľ-ICO: 17050308
 DIC: 20000000000082
 IC DPH:
 SKOL.JED.PRI SOU STROJARSKOM
 KOZMALOVSKA CESTA
 TLMACE-LIPNIK
 935 28

(Miesto dodania)

IdLieh:

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA NIZSIE UVEDENYCH DRUHOV V HODNOTE

-[Cislo Fakt: [001076/12] - [Cislo DL: [221152] - (Objednavka:] [Str: 1]	
Balenie [J C M] [CELKOM]	
P L U / E A N Nazov tovaru	1 2 [bDPH] [sDPH] [Mnoz] [bDPH] [sDPH]
[Sadzba DPH: [20.00]	
9332 THYMOS SEZAMOVE SEMIENKO 500G	10 10 1.8167 2.1800 2.000 3.6334 4.3600
Za sadzbu DPH: [20.00 %]:	2.000 3.6334 4.3600

[Zaklad] - [DPH] - [sDPH] +	
0: 0.00 0.00 0.00	Celkom za tovar: 3.63 Eur
10: 0.00 0.00 0.00	Bonus 0.00 % : 0.00 Eur
20: 3.63 0.73 4.36	Zaklad dane: 3.63 Eur
	DPH: 0.73 Eur
Mnoz.celkom: 2.000	Halierove.vyrovnanie: 0.00 Eur
Konverz.kurz: 30.1260 Skk	Zaplatena zaloha: 0.00 Eur
Celkom Skk: 131.34	CELKOM k UHRADE: 4.36 Eur
Iban:	

\ZIVNOSTENSKY LIST VYDANY:
 OU GALANTA ZR 202-4298

Prevzal:
 Cislo OP:
 Tel:
 Fax:

Preverena predbežná finančná kontrola
 podľa § 9 zákona č. 582/02

Podpis.

BOHU
 Vysta...
 Po
VELKOSKLAD
 NA 830/8
 ALANTA
 PH: SK1020261286
 80 52 47
 peciatka

UHRADK

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Datum: 01-02-2012	ZH 603
Podpis číslo: 1221076	LU 10
Cislo spisov:	
Přílohy/listy	Vybavuje VE

R A - Daňový doklad

Číslo : 20120133

DODÁVATEL:
Mäso - údeniny Róbert Šiko

Číslo obj. :
K.symbol :

DL : 2012102

Žitná 1483/6
Bánovce nad Bebravou
95704

ODBERATEL:
Stredná odborná škola Tlmače

IČDPH: : SK1020434173 IČO: 34477632
DIČ : 1020434173
Banka : VÚB
Účet : 1151335953/0200

**Kozmálovská cesta č.9
935 28 Tlmače
Slovensko**

Dátum dodania : 23.01.2012
Dátum vyhotovenia Fa. : 31.01.2012
Dátum splatnosti : 14.02.2012
Forma úhrady : PP

IČDPH : 17050308 IČO:17050308 DIČ:

T/Fax : 038/7602428 038/7601638

PREVÁDZKA:

Okresný úrad, odbor živnostenský, Bánovce nad Bebravou sp. č.: F/2001/00932

číslo živn. registra 301-2775

Veterin. kontrola SK 3010 ES

Číslo tovaru	Názov	Počet MJ	%DPH	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
m	Mäso a mäsové výrobky uvedené na DL	1.000 ks	20	244.8400	293.8100	244.8400
						244.8400

V prípade nedodržania termínu splatnosti budeme nútení účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania.

	Základ	DPH	Spolu
DPH 20%	244.84	48.97	293.81
Celkom	244.84	48.97	293.81

Celkom k úhrade : 293.81 EUR

Slovom : dvestodeväťdesiattri + 0.81

JANUÁR
Provedená predchádzajúca veterinárna kontrola podľa § 9 zložka č. 3002/2011 Z.z.

Podpis

MÄSO-
RÓBI
ul.Ž
957 04 Bánovce nad Bebravou
IČO:34 477 632

Y
1173

Vystavil : Bočkayová

Peči

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 07.02.2012	ZH 3
Podacie číslo: 153/2012	LU 10
Číslo spisu:	
Prilohy/listy	Vybavuje VE

K. H. H. H. H.

DODÁVATEL:
Mäso - údeniny Róbert Šiko

Žitná 1483/6
 Bánovceč nad Bebravou
 95704

IČDPH: : SK1020434173 IČO: 34477632
 DIČ : 1020434173
 Banka : VÚB
 Účet : 1151335953/0200

Dátum dodania : 07.02.2012
 Dátum vyhotovenia Fa. : 10.02.2012
 Dátum splatnosti : 24.02.2012
 Forma úhrady : PP

T/Fax : 0905492590 038/7601638

Číslo obj.: DL : 2012201

K.symbol:

ODBERATEL:
Stredná odborná škola Tlmače
Kozmálovská cesta č.9
935 28 Tlmače
Slovensko

IČDPH : IČO:17050308 DIČ:

PREVÁDZKA:

Okresný úrad, odbor živnostenský, Bánovce nad Bebravou sp. č.: F/2001/00932

číslo živn. registra 301-2775

Veterin. kontrola SK 3010 ES

Číslo tovaru	Názov	Počet MJ	%DPH	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
m	Mäso a mäsové výrobky uvedené na DL	1.000 ks	20	163.0800	195.7000	163.0800
						163.0800

V prípade nedodržania termínu splatnosti budeme nútení účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania.

Stredná odborná škola technická
 Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače

Dátum: 15.02.2012 ZH
 Podacie číslo: 179/2012 LU 603
 Číslo spisu: LU 70

Prílohy/listy Vybavuje VE

	Základ	DPH	Spolu
DPH 20%	163.08	32.62	195.70
Celkom	163.08	32.62	195.70

Celkom k úhrade : 195.70 EUR

Slovom : stodevät'desiatpäť + 0.70

MÄSO-
 RÓB
 ul.ž
 957 04 Bán
 IČO:34 477 632.

NY
 OU
 1434173

Peči

Vystavil : Šková Renáta

Prevedená profesionálna finančná kontrola
 podľa § 9 zákona č. 6

Podpis

R. Šková